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ประกาศค่ายลูกเสือช่ัวคราวโรงเรียนบ้านขอนแกน่ 

เรื่อง  แต่งต้ังคณะวิทยากรอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือสามัญ ประจ าปีการศึกษา 2559 
.................................................................................... 

 ด้วยกลุ่มโรงเรียนในต าบลค าสร้อยนาอุดม ได้ก าหนดจัดกิจกรรมการอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือสามัญ – เนตรนารี  
ยุวกาชาด (ช้ัน ป.4 – 6) ประจ าปีการศึกษา 2559 ณ ค่ายลูกเสือช่ัวคราวโรงเรียนบ้านขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 29-30 
ธันวาคม  พ.ศ. 2559 กิจกรรมนี้เป็นส่วนหนึง่ของกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน เพื่อให้นักเรียนมีคุณลักษณะอันพงึประสงค์ ตาม
หลักสูตรการศึกษาขั้นพื้นฐาน  

เพื่อให้การจัดกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุตามวัตถุประสงค์ จึงแต่งต้ังคณะครู               
และบุคลากรทางการศึกษาเป็นวิทยากรและกรรมการต่างๆ ดังนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายอ านวยการ 
 1. นายสุรสิทธิ์    จ าปาเทศ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าสร้อย    ประธาน 
 2. นายกานต์ นักล า  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านขอนแกน่    รองประธาน 
 3. นายวิจิตร คุณพูล           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาอุดม          กรรมการ  
 4. นายอุดม ส่วยโสภา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านป่าเตย            กรรมการ  
 5. นายเผย สุพรรณโมก  ผู้อ านวยการโรงเรียนคณะเทศบาลฯ           กรรมการ 
 6. นายสมบัติ นาจาน  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านภูแผงม้า          กรรมการ 
 7. นายเสฏฐวุฒิ แคนศิลา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าไหล           กรรมการ 
 8. นางปภาวรินทร์ วงศ์ปิยะหิรัญ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนเกษม       กรรมการ 
 9. นายคุณาธรณ์   พลสาร ผู้อ านวยการโรงเรียนโรงเรียนชุมชนบ้านม่วงไข่  กรรมการ 

10. นางสาวปภาวริน  จารุมี ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น     กรรมการและเลขานุการ 
11. นางพรพิมล  แสงโชติ  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
มีหน้าที่   วางแผน จัดหางบประมาณให้ค าปรึกษา  อ านวยการทุกอย่างในการจัดกิจกรรมอยู่ค่ายพักแรม 

 
2. คณะกรรมการฝ่ายพิธีกรประจ าวัน 
 1. นางปภาวรินทร์ วงศ์ปิยะหิรัญ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนเกษม      ประธาน 
 2. นางหยาดทิพย์ ซีซอง  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม                      รองประธาน 
 3. นางสุภัทรา แวดโส  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม     กรรมการ  
 4. นางทินกร  สืบสิงห์  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย                   กรรมการ 
 5. นายวิทยา  เสียงล้ า  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย                   กรรมการ 
 6. นายกฤษณะ  สงวนชม  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ                    กรรมการ 
 7. นายประพันธ์ศักดิ์ ห้วยทราย ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ                    กรรมการ                  

8. นางเพ็ญศรี   ขันค า  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า                    กรรมการ 
9. นางทักษิณา   ปัททุม  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า                    กรรมการ 
10.นางสาวสุรีรัตน์ วงค์ชาชม ครูโรงเรียนบ้านค าไหล                    กรรมการ 

 11.นางชุลีกรณ์ รุ้งไธสง  ครูโรงเรียนบ้านค าไหล                    กรรมการ 
 12. นายบุญรัตน์  สิงห์ทอง ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย          กรรมการ 
 13. นางเยาวนันท์ สุวรรณมุข ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                    กรรมการ 
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 14.นางสาวปภาวริน  จารุมี ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น        กรรมการ 
 15.นางสาวกฤตยาพร ชมอินทร์ ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น              กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่   เป็นพิธีกร ในการเปิด-ปิดกอง พิธีกรประจ าวัน  และวางแผน  จัดล าดับ          
                      ขั้นตอนการจัดกิจกรรม  รวมท้ังการแสดงรอบกองไฟ  ตลอดจนระยะเวลาการอยู่ค่ายพักแรม 

วิทยากรประจ าฐานต่างๆ 
1. จุดปล่อยตัวและรับตัวลูกเสือ-เนตรนาร ี ยุวกาชาด 

     คณะกรรมการชุดวิทยากรประจ าวัน 

ฐานท่ี 1 ฐานกฎและค าปฏิญาณ 
1. นางสาวยุพาภรณ์ โพธิ์ตาด ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม                ประธาน 
2. นางสาวสุวรรณณี พันธ์ทอง    ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ     รองประธาน 
3. นายศิริวัฒน์  รูปคม  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า                กรรมการ 
4. นางบังอร  ประกอบสุข ครูโรงเรียนบ้านค าไหล                  กรรมการ 
5. นางศรีนวล  พละพร      ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย     กรรมการ 
6. นางหทัยภัทร  ธานี  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย     กรรมการและเลขานุการ 

ฐานที่ 2 ฐานรอดกับระเบิด 
 1. นายวิทยา เสียงล้ า  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย          ประธาน 

2. นายสุรศักด์ิ จันทรา  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม     รองประธาน 
3  นางกันยกร  บัวพันธ ์  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ     กรรมการ 
4. นายจ ารูญ ค านนท์  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย     กรรมการ 
5. นายวิโรจน์ สุวรรณศรี  ครูโรงเรียนบ้านค าไหล     กรรมการ 

 6. นายล้ืน  ใจทัด  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น    กรรมการและเลขานุการ 

ฐานที่ 3 ฐานปิดตาค าเชือก 
  1. นายสุวิทย์ บุญประกอบ ครูโรงเรียนชุมชนบ้านม่วงไข่           ประธาน 
 2. นายฐิติพงศ์ หลงมา  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ            รองประธาน 
 3. นางสาววีรนุช นาโสก  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย             กรรมการ 

4. นายวิษณุ   ศรีโยธี  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า            กรรมการ 
5. นางธัญลักษณ์  อุค า  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย      กรรมการ 
6. นางสุปราณี คนหาญ  ครูโรงเรียนบ้านด่านมน       กรรมการ 
7. นางสาวกนิษฐา สุพร  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม       กรรมการและเลขานุการ 

ฐานที่ 4 ฐานอาปาเช ่
1. นางจันทร์เพ็ญ  พรมรัตน ์    ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                     ประธาน 
2. นางธนกฤต  พรมรัตน ์     ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                     รองประธาน      
3.นางสาวพรสวรรค์  ภาระโข    ครูโรงเรียนคระเทศบาล            กรรมการ     
4. นางทินกร สืบสิงห์      ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย   กรรมการ 
5. นางศรัญญา ไชยนคร      พนักงานราชการโรงเรียนบ้านนาอุดม    กรรมการ  

 6. นางสาวประพัฒษร กาลสมบัติ       พนักงานราชการโรงเรียนบ้านภูแผงม้า   กรรมการ 
 7. นางจิรภา นวลจันทร์      พนักงานราชการโรงเรียนบ้านค าไหล   กรรมการและเลขานุการ   
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ฐานที่ 5 ฐานฝ่าสนามแม่เหล็ก 
 1. นายราชวัฒน์ ปัททุม  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย          ประธาน  

2. นางสาวทอขวัญ ภูธนาทรัพย์ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ              รองประธาน 
3. นางสาวสายรุ่ง พิมจักร์  ครูโรงเรียนบ้านค าไหล      กรรมการ 
4. นางสาวพิธุกานต์  ใจส าราญ  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย      กรรมการ    
5. นางสาววไลพรรณ สีแล็ง ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านนาอุดม     กรรมการ 

 6. นางพวงทิพย์  โพธิ์ตาด  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น      กรรมการและเลขานุการ   

ฐานที่ 6 ฐานเง่ือน 
 1. นายอุไร แสงเขียว  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย                     ประธาน 
 2. นางสาวนาตยา ธนาคุณ ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม                    รองประธาน 
 3. นางสาวปัทมาวดี   สมชม ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า        กรรมการ 

4. นายพุทธวรรณ รุ่งโรจน ์ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ        กรรมการ 
5. นายปฏิวัติ ผิวบาง           พนักงานราชการโรงเรียนคณะเทศบาลฯ  กรรมการ 

 6. นางภาวนา  อยู่สถาพร  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย       กรรมการ 
 7. นางสาวกฤษณา  พวงชมพู       ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น       กรรมการและเลขานุการ 

ฐานที่  7 ฐานล าเลียงน้ า 
 1. นางอรกุล เช้ือทอง  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า         ประธาน 
 2. นายสมพงษ์ เกษเจริญคุณ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ         รองประธาน 
 3. นางสาวนิลุบล    วาปี    ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย         กรรมการ 

4. นางศรีสมัย  โล่ห์ค า  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย          กรรมการ 
5. นางสาวศรุดาธนันท์ สุวรรณมุข ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย          กรรมการ 
6. สาวณัฎยา  ศรีสมบูรณ์พงศ์ ครูโรงเรียนบ้านโนนเกษม          กรรมการ 
7. นางประคอง    มุกธวัตร         ครูโรงเรียนบ้านค าไหล                   กรรมการและเลขานุการ 

ฐานที่ 8 ฐานคอมมันโด  
 1. นายณรงค์เดช    ปุณขันธ์ ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย         ประธาน 
 2. นายทวนทอง วงศ์สามารถ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ               รองประธาน  
 3. นายทรงวุฒิ จักสาร  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม        กรรมการ  

4. นายพัสตราภรณ์   พละศักดิ์ ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า               กรรมการ 
5. นางกนกพร พั่วพันธ์ศรี  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย          กรรมการ 
6. นายวิชญ์มนต์ มุกธวัตร  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย         กรรมการ 
7. นางสาวสิรินันท์ หอมคง ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า          กรรมการ 
8. นางจิราพร แคนศิลา  ครูโรงเรียนบ้านค าไหล          กรรมการ 
9. นางอรพร ภูมิลี  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น   กรรมการและเลขานุการ 
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ฐานที่ 9 ฐานโรยตัว 
1.นายสมบูรณ์ ดีดวงพันธ ์ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ   ประธาน 
2.นายกิตติศักดิ์   บุตรดีวงศ์         ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย                 รองประธาน 

 3.นางศิญาภรณ์ เผ่าภูไทย  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                   กรรมการ 
 4.นายทักษกร คนซื่อ  ครูโรงเรียนบ้านโนนเกษม             กรรมการ 
 5. นายเกรียงไกร อฒุามาตย์ ครูโรงเรียนบ้านด่านมน          กรรมการ 
 6. นางเดชศักดิ์ดา นนท์ซี  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                      กรรมการ  
 7. นางระพพีร    โอษคลัง  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย             กรรมการ 
 8. นางสาวชนกพร นามบุตร ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น         กรรมการและเลขานุการ 
ฐานที่ 10 ฐานนันทนาการ 
 1. นายบุญฤทธิ์    สุวรรณพันธ์    ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย     ประธาน 
 2.นางสาวณัฎยา   ศรีสมบูรณ์พงศ์ ครูโรงเรียนบ้านโนนเกษม                      รองประธาน 
 3. นางอรกุล  เช้ือทอง  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า    กรรมการ 
 4. นางสาวสุภาณี    ค าทะเนตร   ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า    กรรมการ  
 5. นายทวีชัย  ดวงผุย  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ                  กรรมการ 
 6. นางสุทักษณาน์   โชติพันธ์ ครูโรงเรียนชุมชนบ้านม่วงไข่             กรรมการ 
 7. นางหยาดทิพย์  ซีซอง  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม                  กรรมการ 
 8. นางสุพัตตรา หงษาวงศ์  ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                  กรรมการ                  

9. นายพานุมาศ    ธิบูรณ์บุญ ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย     กรรมการ 
10. นางเยาวนันท์ สุวรรณมุข ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                   กรรมการ 
11.นายเฉลิมพล โสประดิษฐ์ ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                         กรรมการและเลขานุการ  
   

3. คณะกรรมการฝ่ายอาหาร 
 1. นางฐิดาภา  จันปุ่ม  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น                   ประธาน 
 2. นางสาวสดสี  เสริฐวาสนา ครูโรงเรียนบ้านค าขอนแก่น        รองประธาน 
 3. นางสาวชนกพร นามบุตร        ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น          กรรมการ 
 4. แม่บ้าน             บ้านขอนแก่น           กรรมการ 
 5. นายวีระชาติ รัตน์วงศ์  ครูช่วยสอนโรงเรียนบ้านขอแก่น         กรรมการ 
 6. นางอรพร ภูมิลี      ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น   กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้าที่   จัดเตรียมและจัดหาอาหารเท่ียง เย็น วันท่ี  29 ธ.ค. 58 และเช้าวันท่ี 30 ธ.ค. 59   
                       ให้กับคณะครูและลูกเสือสามัญ- เนตรนารี 

4. คณะกรรมการฝ่ายกิจกรรมบันเทิงและกิจกรรมรอบกองไฟ 
 1. นางปภาวรินทร์ วงศ์ปิยะหิรัญ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนเกษม       ประธาน 
 2. นางหยาดทิพย์ ซีซอง  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม                     รองประธาน 
 3. นางสุภัทรา แวดโส  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม       กรรมการ  
 4. นางทินกร  สืบสิงห์  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย                  กรรมการ 
 5. นายวิทยา  เสียงล้ า  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย                  กรรมการ 
 6. นายกฤษณะ  สงวนชม  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ                  กรรมการ 
 7. นายประพันธ์ศักดิ์ ห้วยทราย ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ                   กรรมการ                  

8. นางเพ็ญศรี   ขันค า  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า                  กรรมการ 
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9. นางทักษิณา   ปัททุม  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า                  กรรมการ 
10.นางสาวสุรีรัตน์ วงค์ชาชม ครูโรงเรียนบ้านค าไหล                  กรรมการ 

 11.นางชุลีกรณ์ รุ้งไธสง  ครูโรงเรียนบ้านค าไหล                  กรรมการ 
 12.นางปัททุมมา กาฬจันทร์ ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย        กรรมการ 
 13.นางสาวจีรณา  แดนประโคม ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย                   กรรมการ 
 14.นางสาวปภาวริน  จารุมี ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น        กรรมการ 
 15.นางสาวกฤตยาพร ชมอินทร์ ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น        กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  จัดกิจกรรมให้ความบันเทิง  เช่น ร้องเพลง เล่นเกม 

5. คณะผู้ติดตามประธานรอบกองไฟ 
 1.นางอรพร ภูมิลี   ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น   ประธาน 
  2.นายวุฒิไกร  แกระหัน  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น   รองประธาน 
 มีหน้าที่ เป็นผู้ติดตามประธานในพิธีรอบกองไฟ พร้อมท้ังช่วยแนะน าท่านประธานในกิจกรรมรอบ  กองไฟ 

6. คณะกรรมการฝ่ายวิทยากรรอบกองไฟ 
 1.นางหยาดทิพย์ ซีซอง  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม                    ประธาน  
 2.นางอุไร    แสงเขียว   ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย   รองประธาน 
 3. นายทวีชัย  ดวงผุย  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ   กรรมการ 
 4. นายพัสตราภรณ์  พละศักดิ ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า    กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ด าเนินกิจกรรมรอบกองไฟ 

7. คณะกรรมการฝ่ายกายบริหาร (เต้นแอโรบิก) 
 1. นางสะอาดศรี   แสนเสนา ครูโรงเรียนชุมชนม่วงไข่   ประธาน 
 2. นางหยาดทิพย์  ซี  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม   รองประธาน 
 3. นางสุพัตตรา  หงษาวงศ์ ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย   กรรมการ 
 4.นายเกรียงไกร อุฒามาตย์ ครูโรงเรียนบ้านค าสร้อย   กรรมการ 
 5. นางสาวสายรุ่ง     พิมจักร ครูโรงเรียนบ้านค าไหล   กรรมการ 
 6. นายอิฐบูรณ์  มุกธะวัตร ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า         กรรมการ 
 7. นางสาววีรนุช    นาโสก ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย           กรรมการ 
 8. นางสุปราณี  คนหาญ  ครูโรงเรียนบ้านด่านมล   กรรมการ 
 9. นางสาวธัญลักษณ์ สมคะเนณ์ ครูโรงเรียนบ้านโนนเกษม    กรรมการ 

10.นางนวกนก   โฉมลักษณ์  ครูโรงเรียนชุมชนม่วงไข่   กรรมการ 
11. นางพิศชกัณญา   กุลวงษ์ ครูโรงเรียนชุมชนม่วงไข่   กรรมการ 

 12. นางสาวพรสวรรค์ ภาระโข ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ    กรรมการ 
 13. นางพรพิมล  แสงโชติ  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น   กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้าที่  น าลูกเสือ-เนตรนารีออกก าลังกายในตอนเช้า 
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8. คณะกรรมการฝ่ายตรวจเยี่ยมค่าย ที่พัก ของลูกเสือ-เนตรนารี ยุวกาชาด 
 1. นายสุรสิทธิ์    จ าปาเทศ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าสร้อย   ประธาน 
 2. นายกานต์ นักล า  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านขอนแกน่   รองประธาน 
 3. นายวิจิตร คุณพูล           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาอุดม          กรรมการ  
 4. นายอุดม ส่วยโสภา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านป่าเตย            กรรมการ  
 5. นายเผย สุพรรณโมก  ผู้อ านวยการโรงเรียนคณะเทศบาลฯ            กรรมการ 
 6. นายสมบัติ นาจาน  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านภูแผงม้า          กรรมการ 
 7.นางปภาวรินทร์ วงศ์ปิยะหิรญั   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนเกษม       กรรมการ 
 8. นายคุณาธรณ์   พลสาร ผู้อ านวยการโรงเรียนโรงเรียนชุมชนบ้านม่วงไข ่   กรรมการ 
 9. นายเสฏฐวุฒิ แคนศิลา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าไหล               กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  ตรวจเย่ียมท่ีพักของลูกเสือ-เนตรนารี เย็นวันท่ี  29 ธันวาคม 59 และเช้า วันท่ี 30 ธันวาคม เพื่อความเป็น
 ระเบียบเรียบร้อย 

9.คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 1.นายกานต์ นักล า  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านขอนแกน่        ประธานกรรมการ 
 2.นายพานุมาศ ธิบูรณ์บุญ  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย          รองประธาน 
 3. นายประพันธิ์ศักดิ์ ห้วยทราย    ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ            กรรมการ 
 4. นายพุทธวรรณ  รุ่งโรจน ์ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ          กรรมการ 

5.นายอิฐบูรณ์ มุกธะวัตร  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า                    กรรมการ 
6.นายณรงค์เดช    ปุณขันธ์        ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย           กรรมการ 

 7. นายพัสตราภรณ์   พละศักดิ์    ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า                    กรรมการ  
8. นายล้ืน ใจทัด   ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น                    กรรมการ 

 9.นายวิโรจน์ สุวรรณศรี  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านค าไหล            กรรมการ 
 10.นายวิทัศ ค านนท์  นักการโรงเรียนบ้านนาอุดม         กรรมการ 
 11.นายสมศักดิ์ หนองแคน ช่างปูนโรงเรียนบ้านค าไหล         กรรมการ 

12.นายเวียงชัย วรรณากาล         นักการโรงเรียนบ้านภูแผงม้า          กรรมการ 
13.นายวีรชาติ รัตนวงค์            ครูช่วยสอนโรงเรียนบ้านขอนแก่น          กรรมการ 
14.นายจิรศักด์ิ อัมภรัตน์  เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านนาอุดม       กรรมการ 
15.นางสาวลดาวัลย์    บุญธิพันธ์ เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านป่าเตย – ค าไหล      กรรมมาร 
16. นางสาวสุวิมล  ภาน้ าเท่ียง เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านค าสร้อย ,ด่านมน     กรรมการ 
17.นางชญาณิศา  ห้วยทราย เจ้าหน้าท่ีธุรการ ร.ร.ภูแผงม้า ชุมชนบ้านม่วงไข่ , โนนเกษม  กรรมการ 
18.นางสาวอรชร แสวงหา  เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านขอนแก่น – คณะเทศบาลฯ      กรรมการ 
19.นายวุฒิไกร  แกระหัน            ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น            กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดเตรียมสถานท่ี  และเตรียมฐานท้ัง 6 ฐาน ในวันท่ี  27-28 ธันวาคม 59 ให้เรียบร้อย 
 รวมท้ังเก็บสถานท่ีเมื่อการจัดค่ายเสร็จส้ิน 
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10.คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณ/ประเมินผลและรายงานผล 
 1.นางฐิดาภา  จันปุ่ม  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น         ประธาน 
 2.นางสาวปภาวริน  จารุมี  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น         รองประธาน 
 3.เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนทุกคน            กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  วางแผน  ประมาณการค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมอยู่ค่ายพักแรม  ประเมินผล 
                      และรายงานผลเมื่อเสร็จส้ินกิจกรรม 

11. คณะกรรมการฝ่ายรักษาความสงบ 
 1. นายกานต์ นักล า  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านขอนแกน่       ประธานกรรมการ 
 2. นายทวีชัย ดวงผุย  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ         รองประธาน 
 3. นายปฏิวัติ ผิวบาง  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ         กรรมการ 
 4. นายสมบูรณ์ ดีดวงพันธ ์ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ         กรรมการ 
 5. นายสมพล  โพธิ์ตาด  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม                     กรรมการ 
 6.นายวิชญ์มนต์ มุกธวัตร  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย         กรรมการ 
 7. นายล้ืน ใจทัด   ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น         กรรมการ 
 8. นายวุฒิไกร แกระหัน  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น         กรรมการ 
 9. นายสุรศักด์ิ จันทรา  ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม         กรรมการ 
 10 .นายอิฐบูรณ์ มุกธะวัตร    ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า          กรรมการ 

11.นายวิษณุ   ศรีโยธี  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า          กรรมการ 
12. นายวิโรจน์ สุวรรณศรี  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านค าไหล           กรรมการ 
13.นายสมศักดิ์ หนองแคน ช่างปูน โรงเรียนบ้านค าไหล         กรรมการ 

 14. นายวิทัศ ค านนท์  นักการฯโรงเรียนบ้านนาอุดม               กรรมการ 
 15. นายเข็มพร ต่อซ่อน  ผู้ใหญ่บ้านบ้านขอนแก่น                   กรรมการ 
 16. อปพร.หมู่ 2               กรรมการ 
 17.นายวีรชาติ รัตนวงศ์            ครูช่วยสอนโรงเรียนบ้านขอนแก่น        กรรมการและเลขานุการ     
 มีหน้าที่  ดูแลความเรียบร้อยและรักษาความสงบ บริเวณค่ายลูกเสือช่ัวคราว  ตลอดระยะเวลาการ 
                      อยู่ค่ายพักแรม 

12.คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล 
 1. นางสาวยุพาภรณ์ โพธิ์ตาด ครูโรงเรียนบ้านนาอุดม          ประธาน 
 2. นางจิรภา นวลจันทร์  ครูโรงเรียนบ้านค าไหล          รองประธาน 
 3. นางสาวหทัยภัทร    ธานี ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย          กรรมการ 
 4. นางอรสุรางค์    พรมสุพันธ์ ครูโรงเรียนบ้านโนนเกษม          กรรมการ 
 5. นางสาวทอขวัญ ภูธนาทรัพย์ ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ          กรรมการ 
 6. นางพวงทิพย์ โพธิ์ตาด  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น          กรรมการ 
 7. นางอรพร ภูมิลี  ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น          กรรมการ 
 8. นางบัญดิษฐ์ ส่วยโสภา  พนักงานราชการโรงเรียนบ้านป่าเตย      กรรมการ 

9. นางสุพัตตรา  ศรีโยธี  ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า          กรรมการ 
10.นางสาวอัญชลี  อุค า  ครูโรงเรียนบ้านด่านมน          กรรมการและเลขานุการ   

 มีหน้าที่  จัดเตรียม  จัดหา  เวชภัณฑ์  ในการปฐมพยาบาล  ให้การดูแลเบ้ืองต้นกรณีเกิดการ 
                     เจ็บป่วย  ตลอดระยะเวลาอยู่ค่ายพักแรม 
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13.คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
 1.นางสาวสดสี เสริฐวาสนา ครูโรงเรียนบ้านขอนแก่น           ประธาน 
 2.นางณรัญญา ศรีสุภาพ  ครูโรงเรียนคณะเทศบาลฯ           รองประธาน 
 3.นางพัชรินธร สังขะฤกษ์  พนักงานราชการโรงเรียนบ้านนาอุดม      กรรมการ 
 4.นางระพีพร    โอษคลัง  ครูโรงเรียนบ้านป่าเตย           กรรมการ 
 5.นางสาวอนัญพร ผลาเหิม ครูโรงเรียนบ้านภูแผงม้า           กรรมการ 
 6.นางกมลทิพย์ จักรสาร  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านป่าเตย          กรรมมาร 
 7. นางสาวลดาวัลย์    บุญธิพันธ์ เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านป่าเตย – ค าไหล      กรรมมาร 
 8. นายจิรศักดิ์ อัมภรัตน์  เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านนาอุดม                กรรมการ 
 9. นางสาวสุวิมล  ภาน้ าเท่ียง เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านค าสร้อย ,ด่านมน     กรรมการ 
 10.นางชญาณิศา  ห้วยทราย เจ้าหน้าท่ีธุรการ ร.ร.ภูแผงม้า ชุมชนบ้านม่วงไข่ , โนนเกษม  กรรมการ 
 11.นางสาวอรชร แสวงหา  เจ้าหน้าท่ีธุรการโรงเรียนบ้านขอนแก่น – คณะเทศบาลฯ      กรรมการ 
 12.นางพรพิมล แสงโชติ              ครูโรงเรียนบ้านค าขอนแก่น                       กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  จัดหา  จัดเตรียมภาชนะอุปกรณ์  เช่น  แก้วน้ า  น้ าด่ืม  เครื่องด่ืม  และให้การต้อนรับแขก 
                      ผู้มีเกียรติ  ท่ีมาร่วมกิจกรรมการอยู่ค่ายพักแรม   

ขอให้ผู้ท่ีได้รับการแต่งต้ัง ปฏิบัติหน้าท่ีตามท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ เพื่อให้การ 
อยู่ค่ายพักแรมในครั้งนี้ประสบผลส าเร็จ บรรลุตามวัตถุประสงค์ทุกประการ 
 

   ท้ังนี้  ตังแต่วันท่ี   16   เดือนธันวาคม พ.ศ.  2559 
        

(ลงช่ือ)  
                       ( นายกานต์   นักล า ) 
                 ผู้อ านวยการค่ายลูกเสือช่ัวคราวโรงเรียนบ้านขอนแก่น 
 


